
 

Prefeitura Municipal de Boninal
Quarta-feira • 26 de Abril  de 2023 • Ano XVI • Nº 2574

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Contratos ........................................................................................................................ 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Celeste Augusta Araújo Paiva / Secretário - Governo / Editor - Prefeita
Rua José de Souza Guedes,218 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZBFNENGMJHEQTCXQ0IXNK



Quarta-feira
26 de Abril de 2023
2 - Ano XVI - Nº 2574 Boninal

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZBFNENGMJHEQTCXQ0IXNK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PRØITURA 

ONINAL 
SWAN PA OWE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL 
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

Rua: Manoel Gomes de Almeida, n° 177— Centro — Boninal — BA  
E-mail:  secsocialboninal@gmail.com  

CONVOCAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

EDITAL DE LICITAÇÃO No 050/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO No 007/2023-PE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 154/2023 

CONVOCAMOS a empresa SANTOS REIS DISTRIBUIDORA LTDA, Pessoa 

Jurídica de Direito Privado, Sociedade Empresária Limitada, Enquadrada como 

Microempresa, com sede na Rua José Bonifácio, no 117, Bairro Vila Nova, Município 

de Guanambi, Estado da Bahia, CEP 46.430-000, inscrita no CNPJ sob o no 

23.628.796/0001-27, Inscrição Estadual sob o no 128.640.838 ME, Inscrição 

Municipal sob o no 4823265710001, Telefones: (77) 3451-3014 e (77) 98826-7003.  

E-mail: supermercadoleimar@hotmail.com e dissantosreishotmail.com, 

adjudicada na licitação,  sob a modalidade do Pregão Eletrônico no 007/2023, 

datada de 28/03/2023, originário do Processo Administrativo no 154/2023, datado 

de 24/03/2023, para a devida assinatura do termo de contrato,  nos termos do 

edital em epígrafe, tudo na forma da Lei Federal no 10.520 de 17 de julho de 2002, 

em sua redação atual e subsidiariamente a Lei Federal no 8.666/93, em sua redação 

atual. 

A empresa deverá atualizar a documentação de HABILITAÇÃO, exigida no edital em 

epígrafe, QUE POR VENTURA ESTEJA VENCIDA.  

Em tempo registramos que a empresa deverá comparecer na Coordenadoria de 

Licitações e Contratos, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na 

Sede da Prefeitura Municipal de Boninal, na Rua José de Souza Guedes, no 218, 

Centro — Boninal - Bahia, CEP 46.740-000. 

Boninal-BA, 26 de abril de 2023.  

Leila  Aparecida de Souza 
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 


		2023-04-26T08:30:04+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




